
X 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

т^исг^А^А^ с е с і я 

РІШЕННЯ 

від 24 вересня 2019 р. № 584 
М.Тернопіль 

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік 

Розглянувши подання Тернопільської районної державної адміністрації, 
керуючись Бюджетним кодексом, відповідно до пункту 17 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновки постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів 
і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до доходів районного бюджету на 2019 рік (додаток 1 
до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до фінансування районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 2 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 2. 

3. Внести зміни до розподілу видатків районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 3 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 3, в тому числі: 

-зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 3 201 534,13 
гривень за рахунок: 

Збільшення: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 616 938 гривень; 
субвенції з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на 

підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету - ЗО 400 гривень; 

субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 3 207 гривень; 



спрямування перевиконання дохідної частини районного бюджету за І 
півріччя 2019 року в сумі 3 070 400 гривень; 

передачі коштів із загального фонду за рахунок перерозподілу в межах 
асигнувань головних розпорядників бюджетних коштів - 171 489 гривень. 

Зменшення: 
за рахунок повернення Білецькому сільському бюджету іншої субвенції з 

місцевих бюджетів - 690 899,87 гривень, 
- зміни видатків спеціального фонду (збільшення) в сумі 4 805 885 

гривень за рахунок: 
Збільшення: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 75 000 гривень; 
передачі коштів із загального фонду - 4 902 374 гривень; 

в тому числі за рахунок: 
іншої субвенції з місцевих бюджетів - 919 200 гривень; 
субвенції з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету - 3 132 174 гривень; 

перевиконання дохідної частини загального фонду - 851 000 гривень; 
Зменшення: 
передачі коштів із загального фонду за рахунок перерозподілу в межах 

асигнувань головних розпорядників бюджетних коштів - 171 489 гривень. 
4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік (додаток 5 до 

рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 4. 

5. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами на 
2019 рік (додаток 6 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 
2018 року №498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 5. 

6. Внести зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію 
районних програм (додаток 7 до рішення Тернопільської районної ради від 14 
грудня 2018 року №498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з 
додатком 6. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 
8. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 

сів і бюджету та міжбюджетних 

Л.В. ГАЛЛЙКО 


